
Pytania i odpowiedzi do treści SWZ do postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy  

w zakresie dostawy i montażu mebli wraz z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu Gościnnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie. 

Nr sprawy: 80.272.151.2023 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 3 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl 

 

 

Kraków, dnia 23.06.2023 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132   

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. 

zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy i montażu mebli wraz  

z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu Gościnnego Uniwersytetu Jagiellońskiego przy  

ul. Floriańskiej 49 w Krakowie, numer postępowania 80.272.151.2023. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  DO TREŚCI SWZ NR 2 

 
Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 63 dni. (9 tygodni ). Specyfikacja zawiera 

wyposażenie różnych producentów, w większości są to produkty pod specjalne zamówienie. Podany 

przez Zamawiającego termin realizacji 45 dni kalendarzowych wyklucza ofertowanie części produktów. 

 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu. Z powodu rosnących kosztów utrzymania budynku 

konieczne jest jak najszybsze wznowienie działalności obiektu. 

 

Pytanie 2: 

Lodówka hotelowa do zabudowy – czy Zamawiający dopuszcza lodówkę o mniejszej pojemności tj. 40 

– 41 litrów? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiajacy nie dopuszcza mniejszej pojemności lodówek, natomiast dopuszcza zwiększenie 

pojemności lodówek pod warunkiem, że będą one mieścić się w miejscu przewidzianym dla lodówki 

określone w Załączniku A do SWZ. Mniejsza lodówka nie odpowiada potrzebom Zamawiającego. 

 

Pytanie 3: 

Pytanie dotyczy stolika ST2. Czy Zamawiający dopuszcza stolik wsparty na nodze pojedynczej 

o prostym przekroju walcowym tj. nie rozszerzającej się ku dołowi i ku górze? 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Załącznika A do SWZ i nie dopuszcza wsparcia stolika 

na na pojedynczej nodze o prostym przekroju walcowym, ze względu na walory estetyczne. 

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


Pytania i odpowiedzi do treści SWZ do postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy  

w zakresie dostawy i montażu mebli wraz z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu Gościnnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie. 

Nr sprawy: 80.272.151.2023 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 3 

 

Pytanie 4: 

Pytanie dotyczy pozycji K1 krzesło stylizowane z podłokietnikami. Czy Zamawiający dopuszcza 

krzesło o podanych poniżej wymiarach ? 

- całkowita wysokość do 84cm 

- wysokość do podłokietników do 70cm 

- wysokość siedziska do 49 cm 

 

 
 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż 

w załączniku A do SWZ dopuszczona jest tolerancja +/-5%. 

 

Pytanie 5: 

Pytanie dotyczy krzesła K2 – krzesło tapicerowane. Producent przedstawionego w SWZ krzesła podaje 

czas produkcji wynoszący 50 dni roboczych co znacznie wykracza poza termin realizacji Zamowienia, 

który wynosi 45 dni (kalendarzowych). Jednocześnie na rynku brak jest innego modelu krzesla 

spełniającego jednocześnie wszystkie podane przez Zamawiającego wymagania. W związku z brakiem 

możliwości zaofertowania krzesła podanego w SWZ prosimy o dopuszczenie poniższego krzesła 

spełniającego następujące parametry: 

Krzesło z podłokietnikiem. Podstawa z drewna bukowego wybarwianego na orzech. 

Tapicerowany kubełek. 

Krzesło z podłokietnikiem o wymiarach: 

głębokość całkowita 57 cm 

wysokość całkowita 83 cm 

szerokość całkowita 59 cm 

wysokość siedziska 48,5 cm 

Obicie w kolorze granatowym Tokyo Italvelutti o właściwościach: 

Test Martindale 100 000 cykli 

Pilling 5 

Odporność kolorów na światło 4-5 

Tkanina łatwoczyszcząca Zero Spot 

 

 
Odpowiedź 5: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż 

w załączniku A do SWZ dopuszczona jest tolerancja +/-5%. 

 



Pytania i odpowiedzi do treści SWZ do postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy  

w zakresie dostawy i montażu mebli wraz z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu Gościnnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie. 

Nr sprawy: 80.272.151.2023 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 3 z 3 

Pytanie 6: 

Pytanie dotyczy fotela wypoczynowego F1. Czy Zamawiający dopuszcza fotel na czterech nogach 

drewnianych w kolorze czarnym zamiast na nogach metalowych? 

 

Odpowiedź 6:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy  Załącznika A do SWZ i nie dopuszcza innych nóg fotela niż 

metalowe, czarne. Zaoferowany fotel wypoczynkowy F1 musi być zgodny z zatwierdzonym przez 

architekta projektem – stanowiącym Załącznik A do SWZ. 

 

Pytanie 7: 

Pytanie dotyczy fotela wypoczynowego F1. Czy Zamawiający dopuszcza następujące wymiary fotela: 

szerokość 75 cm, głębokość 88 cm, wysokość 86 cm, wysokość siedziska 46- 47 cm? 

 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż 

w Załączniku A do SWZ dopuszczona jest tolerancja +/-5%. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część, 

a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na 

konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż 

terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 

 

 

Z poważaniem 

 

Justyna Żyrkowska 


